[bookmark: _GoBack]关于2024年度南通大学学生社团整改结果的公示

各有关单位：
根据通大委〔2020〕37号《关于印发<南通大学学生社团建设管理实施细则>的通知》文件精神，经学生社团建设管理评议委员会2024年第二次会议研究，拟通过博武俱乐部的整改，有效期至2024年12月；并同意凛音会等4个社团的注销申请。现将学生社团整改结果公示如下：

2

	通过整改的社团名单：

	序号
	社团编号
	社团名称
	整改情况
	整改结果

	1
	T004
	博武俱乐部
	完善了团支部建设，社团成员均已加入临时团支部，确立了临时团支部书记，建立了团支部小组；积极开展活动，每月保持两次以上活动；加大宣传力度，开展了社团线上宣讲会。
	通过

	注销社团名单：

	序号
	社团编号
	社团名称

	1
	W003
	凛音会

	2
	X010
	翻译协会

	3
	T012
	跑步协会

	4
	W012
	礼韵形象管理社

公示日期为2024年4月11日-15日。

如有异议，请向校团委反映，联系电话：85012190。

学生工作部      研究生工作部      团 委
  2024年4月11日

中共南通大学委员会学生工作部         2024年4月9日印发